
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

50. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 03.02.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení vítězného návrhu výtvarně-architektonické soutěže na 
výtvarné řešení uměleckého díla pro kopec Vinice a udělení cen
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA
Přizváni: Ing. arch. MgA. David Mateásko - městský architekt, č len poroty závis lý

5.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, na rozvoj mobilní 
aplikace města Kolín v mobilu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
oslovení firmy Terra Group, IČ 970053927, na dodání 6 ks květinových 
pyramid se závlahovým systémem pro město Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Šárka Benešová
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

Stránka 1 z 5



7. Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

8.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 15.1.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

9.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce 
"Stavební úpravy v areálu kostela sv. Bartoloměje"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na schválení smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie související s akcí "Kolín, rozšíření 
komunikace ul. K Vinici"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na vyhlášení konkurzu na vedoucího pracovního místa ředitele/ky 
příspěvkové organizace Základní školy Kolín-Sendražice, Hlavní 210
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Svaz skautů a 
skautek České republiky, 84. oddíl  skautů Kolín, z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 13.01.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise 
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 13.01.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na personální změnu v Komisi tělovýchovy a sportu Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

Stránka 2 z 5



16. Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.12.2019 mezi městem Kolín a Prostorem plus 
o.p.s.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Žádost o zproštění od poplatku za služby s nájmem spojené u hrobového 
místa na centrálním hřbitově
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 5



Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 
uzavření rámcové smlouvy o instalaci informačních panelů na zastávkách 
autobusů
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č.  949 v kat. území a 
obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Sodovkárna Kolín - provoz 
Ovčáry, p. č.  637/91 k.ú. Ovčáry"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba prodejny 
potravin na pozemcích č. par. 616/13, k. ú. Kolín, obec Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodních přípojek - ulice 
Mikoláše Alše
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Ovčáry, kVN, p.č. 
637/11
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

32.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č.  
2634/21 a 2634/37 z důvodu zateplení obvodových stěn objektu čp. 999 ul.  
Na Magistrále, Kolín 2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

33. Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu a úpravou stávajícího sjezdu 
přes část městského pozemku parc. č.  2841 v katastrálním území a obci 
Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 4 z 5



Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

34.

Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského pozemku 
parc. č.  1963/65 v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

35.

Žádost o souhlas se zřízením nového sjezdu přes část městského pozemku 
parc. č.  2657/9 v katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

36.

Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č.  637/34 
a 1253/1 v katastrálním území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry z důvodu 
zřízení nového sjezdu a chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

37.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  615/78 
v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

38.

Návrh na personální změny v Komisi pro občanské záležitosti Rady města 
Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

39.

Návrh na jmenování členů představenstva a dozorčí rady společnosti Správa 
městských sportovišť Kolín, a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

40. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 5 z 5


